от 08 июля 2016 г. № 9/11

О внесении изменений в структуру

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны,

утвержденную Решением Городского Совета

от 19.11.2014 № 34/7

В соответствии со статьей 37 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 40 Устава муниципального образования город Набережные

Челны

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в структуру Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны, утвержденную Решением Городского

Совета от 19.11.2014 № 34/7 «Об утверждении структуры Исполнительного

комитета муниципального образования город Набережные Челны» (в редакции

Решений Городского Совета от 07.04.2016 № 7/15, от 18.05.2016 № 8/6),

изменения, дополнив подпунктом 25.1 следующего содержания:

«25.1) отдел по развитию территории опережающего социально-

экономического развития Исполнительного комитета муниципального образования

город Набережные Челны».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку и вопросам

обеспечения безопасности населения.

Мэр города  Н.Г. Магдеев

consultantplus://offline/main?base=RLAW328;n=56764;fld=134;dst=100629